Prologue du 14éme Circuit des Communes de la Vallée du Bédat
Classement de I'épreuve

Clt Deos.
3éme
1 65
2 18
3 47
4 2
5 44
6 46
7 41
8 25
9 31
10 70
1 60
12 58
13 51
14 56
15 32
16 13
17 54
18 50
19 11
20 28
21 23
22 42
23 19
24 10
25 15
26 22
27 7
28 40
29 17
30 78
3 9
32 27
33 59
34 38
35 33
36 20
37 5
38 53
39 16
40 57
41 6
42 30
43 29
44 76
45 5
46 61
47 36
48 14
49 24
50 12
51 74
52 1
53 35
54 34
55 72
56 48

Nom et prénom

ROGER Maxime

DI MANNO Alexis
FRACASSO Raphael
CHANTELOT Grégory
CHERON Rémy
AUBERT Damien
ROSE Corentin
CHASSAGNE Thomas
VAN RHIJN Ludwig
MEYLEU Alexandre
BREUX Dimitri
DIJOLS Hugue
GOUBERT Kévin
TREILLE Romain
BOILEAU Léo
PRADIER Yvan
DELAIRE Christophe
GEORGES Guillaume
GIBERT Philippe
MULDER Mathieu
PHILIPPON Pierre Luc
ARVIS Thomas

DI MANNO Dominique
GAUTHIER Anthony
SERRIERES Arthur
CHATELUS Axel
PIANEZZOLA Florent
BAZOGE Maxime
BROSSEL Bérenger
CASE Rémi

BIGOT Sylvain
MORIN Alexandre
MALHOUITRE Nicolas
FAYOLLE Romain
FERRE Romain
VINCENT Thomas
GRILLE Benoit
CADET Lucas
BERNARD Franck
DUPONT Nicolas
LEVRAY Benjamin
SERVAJEAN Joris
GERY Nathanaél
FRAISSE Rémy
FRAISSE Thomas
POURRAT Christophe
COLLOT Romain
RANVIAL Rémy
SALINAS Jordan
JACQUEMONT Cyril
CHASPOUP Louis
CHAMPEGNOL Pierre
VALENTE Antonio
MERLE Olivier
ESCOUT Lucas
HERAULT Vincent
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Club

VC Besse

VC Ambertois

Creuse Oxygéne

UC Varennes St Pourcain
EC Clermont Ferrand
Creuse Oxygéne

EC Montmarault Montlucon
UC Correzienne

UC Forez 42

VC Cournon

UC Briviste

Montagnac Avenir Cycliste
A. C. V. Aurillacois

CR4 Chemins Roanne
VC Montbrisonnais

USP Issoirienne

AC Cusset

A. C. V. Aurillacois

USP Issoirienne

UC Correzienne

VC Roannais

EC Felletin Ussel Creuse Corre
VC Ambertois

USP Isscirienne

USP Isscirienne

VC Roannais

UC Varennes St Pourcain
EC Montmarault Montiucon
VC Ambertois

WC Cournon

USP Issoirienne

UC Correzienne

Pédale Sémuroise

Ecole du Vélo du Puy en Velay
VC Montbrisonnais

VC Ambertois

UC Varennes St Pourcain
AC Cusset

VC Ambertois
Commentry Cyclisme

UC Varennes St Pourcain
VC Roannais

UC Forez 42

VC Cournon

VC Cournon

ASPTT Clermont

Energy Cycle Mozac

USP Issairienne

VC Roannais

USP Issacirienne

WC Cournon

UC Varennes St Pourcain
VS Brivadois

V'S Brivadois

VC Cournon

Licence

0463116088
0463027182
1423029368
0403083035
0483001028
1423029010
0403127138
1419012020
2442010013
0463048059
1419011044
1334088026
0415060192
2442015128
2442041082
0463013030
0403059030
0415060229
0463013135
1419012116
3ome: CARGET A (ALCUTS
1423001030
0463027112

0463013162
2442050074
0403083041
0403127140
0463027298
0463048191
0463013218
1419012027
0521073030
0443156068
2442041106
0463027311
0403083049
0403059297
0463027055
0403028032
0403083063
2442050050
2442010050
0463048037
0463048038
0463006005
0463076009
0463013126
2442050098
0463027122
0463048283
0403083045A
0443032153
0443032032
0463048054
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Série

3éme
3ame
3éme
3eme
3éme
3eme
3eme
3éme
3éme
3eme
Jeme
3eme
3éme
3eme
3éme
3ame
3eme
3eme
3éme
3eme
3eme
3éme
3eme
3eme
3éme
3eme
3éme
3éme
3eme
3ame
3eme
3eme
3éme
3eme
3eme
3éme
3éme
3eme
3éme
3éme
3eme
3eme
3éme
3eme
3eme
3éme
3éme
3eme
3éme
3éme
3éme
3éme
3éme
3éme
3eme
3eme

Catégorie
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Temps

1h34:11.427
1h34:21.976
1h34:23.165
1h34:24.935
1h34:26.007
1h34:27.156
1h34:29.148
1h34:31.150
1h34:33.349
1h34:34.422
1h34:34.436
1h34:34.536
1h34:35.606
1h34:35.612
1h34:36.655
1h34:36.755
1h34:37.979
1h34:41.083
1h34:42.156
1h34:43.189
1h34:43.289
1h34:44.304
1h34:44.404
1h34:45.634
1h34:46.826
1h34:46.846
1h34:48.150
1h34:48.250
1h34:48.350
1h34:48.567
1h34:50.407
1h34:50.507
1h34:50.607
1h34:51.564
1h34:51.664
1h34:51.764
1h34:51.778
1h34:51.780
1h34:51.785
1h34:51.790
1h34:51.794
1h34:51.795
1h34:51.796
1h34:51.797
1h34:51.798
1h34:51.799
1h35:02.469
1h35:39.580
1h35:41.054
1h35:42.291
1h36:19.186
1h39:12.999
1h39:15.145
1h39:16.504
1h39:17.753
1h39:19.150

Ecart

10.549
11.738
13.508
14.580
15.729
17.721
19.723
21.922
22.995
23.009
23.109
24.179
24.185
25.228
25.328
26.552
29.656
30.729
31.762
31.862
32.877
32.977
34.207
35.399
35.419
36.723
36.823
36.923
37.140
38.980
39.080
39.180
40.137
40.237
40.337
40.351
40.353
40.358
40.363
40.367
40.368
40.369
40.370
40.371
40.372
51.042
1:28.153
1:29.627
1:30.864
2:07.759
5:01.572
5:03.718
5:05.077
5:06.326
5:07.723

Le 02/03/2014 a 18:09 / Page 1/2

ANNEREAU Patrick



Prologue du 14&éme Circuit des Communes de la Vallée du Bédat
Classement de I'épreuve

Cit

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Dos.

55
39
4
71
T
73
63
26
43
68

Nom et prénom

PHILIPPE Didier
VITRY Théo
DELAIRE Frédérick
MEYLEU Quentin
LABERNIA Alexis
AMBLARD Adrien
LOPEZ Mickael

LOPEZ Jean Christophe

BARRET Theo
BLANCHAMP Arthur

Pass Cyclisme
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133
124
121
125
146
139
141
148
108
112
115
122
150
118
145
138
135
114
126
104
109
103
105
134
142
127
107
131
140
129
130
136
102
123
143
120
128
119
116
106
11
110

NADIR Yanisse
CARLOT Rodrigue
GUILLAUMONT Cyril
BOMARD Eric
MILLET Alexandre
BRUNO Pierrick
BIGOT Gérald
DUBOIS Alexandre
DA SILVA Marco
BOULCH Tanguy
DELCOURT Alain
ENTZMANN Frédéric
JAVELOT Lilian
DUBESSET Frédéric
CISZEWSKI Ludovic
BESSON Laurent
GAILLARD Nicolas
WATIER Mickael
LAMSTAES Stéphane
JAVELOT Yoann
RABATEL Pascal
THEALLIER Cyril
ROSIERE Lionel
MARTIN Pascal
ORTEGA Margot
GERENTON Frédéric
DELPLACE Guillaume
ALMEIDA Sophie
DUCHENE Yves
COSTON Morgane
CEYSSAT Loriane
BESOMBES Philippe
SIMAN Pierre Francois
DUTRIEUX Nicolas
DE OLIVEIRA Camille
PLASSE Béatric
VIALLE Romain
VALENTE Joaquim
TOURLAN Sébastien
PASCAL Alexandre
RIBEYRE Chloé
BRUN Jean Paul

24/02/2013 /| NOHANENT

Club

AC Sancoins
Ecole du Vélo du Puy en Velay

UC Varennes St Pourcain

VC Cournon

WVC Cournon

VC Cournon

VC Riomois

UC Correzienne

EC Felletin Ussel Creuse Come
VC Cournon

USP Isscirienne

VC Riomois

VC Riomois

VC Riomois

EC Felletin Ussel Creuse Corre
ROMYA

GO La Léchére

AC Cusset

VC Cournon

EC Marcigny

VS Gerzatois

VC Riomois

US ST Eloy Les Mines
VC Roannais

EC Marcigny

Team Cyclisme Chatel Guyon
ASPTT Clermont

VS Gerzatois

WC Montbrisonnais
US ST Eloy Les Mines
CT Montferrand

WC Cournon

VC Cournon

USP Isscirienne

US Bassin Houillier
VC Montbrisonnais
EC Clermont Ferrand
VC Ambertois

GO La Léchére

VC Ambertois

VC Ambertois

ASPTT Clermont

VC Cournon

VC Riomois

UC Varennes St Pourcain

VC Riomois
VC Ambertois
VC Riomois
VS Gerzatois
WVC Cournon
UC D'Affinois
UC D'Affinois
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Licence

1818001044
0443156089
0403083068
0463048261
0463048300
046308008

0463044037
1419012082
1423001031
0463048041

0463013124
0463044020
0463044025
0463044195
1423001036
0403023065
2473091146
0403059073
0463048010
0571060070
04630510068
0463044044
0463026018
2442050177
0571060060
0463170007
0463006057
0463051028
2442041109

0463048272
0463048096
0463013161
1557026126
2442041052
0463001030
0463051017
2473091106
0463027062
0463027054
0463006092

0463044055
0403083008
0463044049
0463027085
0463044012
0463051142
0463048302
2442057022
2442057151

Série

3eme
3eme
3éme
3eme
3éme
3eme
3éme
3éme
3eme
3éme

Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cydlisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cydlisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme
Pass Cyclisme

Pass Cyclisme

Catégorie Temps
3 1h39:20.881
J 1h41:44.334
3 1h41:45.830
J 1h45:47.462
J 1h49:10.442
J 1h50:21.286
J 1h50:32.144
POC 1h50:34.361
J 1h53:54.227
J 1h56:07.602
Pass 1h04:16.840
Pass 1h04:40.279
Pass 1h04:41.877
Pass 1h04:45.971
Pass 1h05:08.433
Pass 1h05:11.997
Pass 1h05:18.052
Pass 1h05:19.243
Pass 1h05:20.421
Pass 1h05:21.737
Pass 1h05:22.796
Pass 1h05:23.914
Pass 1h05:32.397
Pass 1h05:39.604
Pass 1h05:42.555
Pass 1h05:44.050
Pass 1h06:52.331
Pass 1h07:14.629
Pass 1h07:17.796
Pass 1h07:37.345

1h07:46.747
Pass 1h07:49.227
Pass 1h08:08.529
Pass 1h08:32.847
2éme Fem 1h09:48.160
Pass 1h09:49.213
Pass 1h09:50.275
FJ 1h09:51.583
Pass 1h09:52.829
3eme Fem 1h10:25.292
FJ 1h10:26.731
Pass 1h13:06.528
Pass 1h13:40.644
Pass 1h13:53.702
3éme Fem 1h13:54.719
Pass 1h15:12.643
Pass 1h15:18.786
Pass 1h17:12.621
Pass 1h17:15.263
Pass 1h23:00.382
F Pass 1h27:00.036
Pass 1h27:01.960

Ecart

5:09.454

7:32.907

7:34.403
11:36.035
14:59.015
16:09.859
16:20.717
16:22.934
19:42.800
21:56.175

23.439
25.037
29.131
51.593
55.157
1:.01.212
1:02.403
1:03.581
1:04.897
1:05.956
1:07.074
1:16.557
1:22.764
1:25.715
1:27.210
2:35.491
2:57.789
3:00.956
3:20.505
3:29.907
3:32.387
3:51.689
4:16.007
5:31.320
5:32.373
5:33.435
5:34.743
5:35.989
6:08.452
6:09.891
8:49.688
9:23.804
9:36.862
9:37.879
10:55.803
11:01.946
12:55.781
12:58.423
18:43.542
22:43.196
22:45.120
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